
 

 

OŚWIADCZENIE PODMIOTU DOTYCZĄCE PODATKU VAT 
 
 
….................................................................. 

     (nazwa Podmiotu) 

 
…......…........................................................ 
 
 
….......…....................................................... 

(adres siedziby Podmiotu) 

 

NIP:……………………………………………. 

 
 

Umowa nr  ……………………..     z dnia …………………. 
 
 
 
 

Oświadczam, że  

 

       jestem czynnym podatnikiem VAT i nie wykazałem(am) / wykazałem(am)* 
oraz nie zamierzam / zamierzam* wykazać w deklaracji podatkowej kwoty podatku 
od towarów i usług zakupionych w ramach przyznanej refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, jako podatku naliczonego 

 
      nie jestem czynnym podatnikiem VAT  
 
 

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
Prawdziwość powyższego oświadczenia stwierdzam własnoręcznym podpisem. 

 
 
 

 

                                                                      ….......................................................... 

                                                                          (data i podpis i pieczęć Podmiotu) 

 

                                                            

 

                                                                       …………… ….......................................................... 

                                                                          (data, podpis i pieczęć osoby prowadzącej księgowość firmy) 

 

 

*  Niepotrzebne skreślić  

 

 

 

 

 

 

 


